

Charles Gulve Engros A/S

Marielundvej 46 D, st., 2730 Herlev

CVR-nr. 26 42 15 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2026.

Niels Erik Nielsen
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet Charles Gulve Engros A/S
Marielundvej 46 D, st.
2730 Herlev

CVR-nr.: 26 42 15 19
Stiftet: 1. januar 2002
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Niels Erik Nielsen, Formand
Christina Hagelskjær Andersen
Allan Hagelskjær Jacobsen
Michael Palbom Jensen

Direktion Christina Hagelskjær Andersen

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed Charles Christensen A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen aktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-3.302	-17.483
Skat af årets resultat	<u>747</u>	<u>3.850</u>
Årets resultat	<u>-2.555</u>	<u>-13.633</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.555</u>	<u>-13.633</u>
Disponeret i alt	<u>-2.555</u>	<u>-13.633</u>



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.555.164	691.245
Udsudte skatteaktiver	0	2.258.522
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.407.561</u>	<u>3.850</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.962.725</u>	<u>2.953.617</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.962.725</u>	<u>2.953.617</u>
Aktiver i alt	<u>2.962.725</u>	<u>2.953.617</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	<u>940.062</u>	<u>942.617</u>
Egenkapital i alt	<u>2.940.062</u>	<u>2.942.617</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.788	0
Anden gæld	<u>12.875</u>	<u>11.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.663</u>	<u>11.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.663</u>	<u>11.000</u>
Passiver i alt	<u>2.962.725</u>	<u>2.953.617</u>

1 Medarbejderforhold

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	2.000.000	956.250	2.956.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.633	-13.633
Egenkapital 1. januar 2025	2.000.000	942.617	2.942.617
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.555	-2.555
	2.000.000	940.062	2.940.062



	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Jacobsen ApS, CVR-nr. 18643901, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


